2ª Divisão - Profissional 
Data jogo: 26/08/2009 
Representante legal dos denunciados: Ausente 
Auditor relator: Dr. Jose C. Ribeiro 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
200,00 (duzentos) reais por minuto de atraso, totalizando R$ 4.400,00 
(quatro mil e quatrocentos) reais por 22 (vinte e dois) minutos de atraso, 
quanto à imputação do art. 206 do CBJD.  

Prazo para pagamento de 10 dias, após o trânsito em julgado.  

04) Processo: nº 954/09 
Denunciado: Sidney Silva de Assis (Atleta do Aperibeense FC) 
Tipificação: